小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

日 時 平成 30 年 9 月 25 日（火）14 時 30 分～14 時 30 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 江成委員（利用者代表）

熊澤委員（家族代表）

    田中委員（市役所代表）

    吉原理事長 細川管理者 山田ケアマネ

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

9 月 25 日（火）現在 19 名（86.3％）

○報告事項

 8 月 27 日（月）カラオケ大会

・カラオケ機材を借りユニット内にて行いました。参加者８名。外注で弁当を頼み、

楽しみました。

2. 予定

 10 月 日帰り旅行（もしくは１１月）

11 月 10 日（土）水谷文化祭

11 月 24 日（土）地域防災

3. その他

熊澤様：空の全国交通安全運動中です。お酒・自転車など特に気を付け事故に注意し

て下さい。

細川：小規模は送迎があるので気を付けて行きます。

次回の会議   11 月 27 日（火）14 時 00 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 山田